Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 005/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO

PARA PARTICIPAÇÃO NA LISTA AFRO

A Prefeitura  Municipal  de  Piracicaba  TORNA PÚBLICO o  Edital  de  Divulgação  do  Resultado  das  Análises  dos

Recursos  para  participação  na  lista  afro,  regido  pelas  Instruções  Especiais  do  Edital  de  Abertura  de  Inscrições,

publicado em 20.05.2022, para provimento, mediante admissão de 36 vagas para os cargos públicos, sob organização

e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação

VUNESP.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado

196174 GABRIELLY ALINE DO PRADO SANCHES 22282858 Escriturário Indeferido

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, de agosto de 2022.